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Kære forældre i Børnehuset 

Så står der november i kalenderen. Novembers lunefulde vejr betyder, at I meget gerne må gennemgå 

børnenes kasser. Nogle dage er vejret stadig ”lunt” og godt og derfor er termotøj, regntøj og røjsere stadig 

rigeligt, mens andre dage er pivkolde og fordrer flyverdragt, vanter, huer, lune vinterstøvler og en varm trøje 

for at kunne holde varmen ude på legepladsen, på tur eller på microeventyr.  

I må også meget gerne fylde op i skiftetøjet. Selvom vi taler med børnene om, at man tager støvlerne af, 

inden man går ind i børnehaven eller vuggestuen – ja så kan det smutte for selv den bedste. Derfor kan der 

være vand og smat på gulvet og træder du i det, ja så er et par rene strømper din bedste ven (: Vi vil også 

give futskoene lidt ekstra opmærksomhed den næste tid, så børnenes tæer holder sig varme – men måske I 

oplever det samme som os, at børnene smider dem hurtigere, end vi kan sige futsko… Meeeeen vi giver ikke 

så let op og sætter lidt ekstra fokus på de varme tæer! 

Vi vil gerne komme med en opfordring til jer. Vi ser gerne, at børnene ikke har snore i deres hættetrøjer, 

selvom det ser rigtig smart ud, halsrør og lignende om halsen. Alt børnene kan hænge fast i, når de kravler 

og klatre og som kan stramme om halsen, hvis de skulle falde ned eller hænge fast.   

Selvom vi voksne måske lukker øjnene lidt endnu og ikke er helt klar, så kommer vi ikke uden om, at næste 

måned er december! Og december er lig med jul… Julekalendere, gran, nisser og rødt i overflod kommer 

langsomt snigende.  

Børnehaven har igen i år en drøm om decembergaver. Hvert barn skal derfor medbringe en lille pakke til 

fællesskabet, til 20 kr., som kan bruges af både piger og drenge. Børnene nyder denne hyggelige tradition, 

hvor de både giver en gave, men også får en i løbet af december. Noget af det allerfedeste er faktisk at 

snakke om pakkerne, der hænger i børnehaven, drømme om hvad de mon gemmer og hvem der mon bliver 

den næste heldige gavemodtager.  

I SFOen er Rikke startet og snart skal der være børnemøde, så vi kan få børnenes ønsker puttet ind i vores 

nye ugeprogram… Om vi fortsætter med at spille om fredagen, med krea, hal, legetøjsdag – tja det vil tiden 

vise! Vi finder ud af det sammen. Børnene og os. 

Håber I får den dejligste weekend og på mandag, er vi klar til at byde Bertram velkommen i børnehaven. 

De Bedste Hilsner fra alle os i Børnehuset. 


